
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Меловская основная школа 
433337, Ульяновская область, г.Новоульяновск, пос. Меловой, ул. Школьная, д.18 

ИНН 7321020629   КПП 732101001 

 тел: 8 (84 255) 5-35-59 melovskayashkola@yandex.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от «01» декабря 2023 года                                                                                  №83 о/д 

 «О создании центра детских инициатив, 

о назначении руководителя ДЦИ,   

утверждении положения ДЦИ» 

 

 На основании методических рекомендаций по созданию центров детских 

инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 03.06.2022 №ДГ-142\06 «Об утверждении программы «Модернизация школьных 

систем образования» и в связи с внедрением ставок советников директоров по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с 01 сентября 

2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Ефимову Ирину Вячеславовну, старшую вожатую, руководителем 

центра детских инициатив МОУ Меловская основная школа; 

2. Адушкину Анастасию Валерьевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, назначить куратором направления по созданию и 

функционированию центра детских инициатив МОУ Меловская основная 

школа 

3. Утвердить положение центра детских инициатив МОУ Меловская основная 

школа. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
  Директор школы                                                      ____________Р. Р. Сафина 

         

 

  С приказом ознакомлены:                                     _____________И. В. Ефимова 

 

                                                                               ___________А. В. Адушкина 

 

 

mailto:melovskayashkola@yandex.ru

	ПРИКАЗ

		2023-12-29T10:29:35+0400
	город Новоульяновск
	Сафина Рузания Рифкатовна
	Я являюсь автором этого документа




